
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.05.2024 – 26.05.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.05.2024 – 26.05.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 124526 Rulman 滚筒6320/C3 Rulman 滚筒6320/C3 个Adet 4.00
2 202404200001 RULMAN=UCF 209 轴承=UCF 209 RULMAN=UCF 209 轴承=UCF 209 件Adet 6.00

3 202403150004
Rubber spider Howden 250L LUB 梅花 联轴器

弹性体橡胶垫圈 Howden 250L LUB

MARKA品牌:AVN Hydraulık / HBE 
Softex MODEL型号: 24/30 92Q WHITE 

ITEM NO货号: 201601

个Adet 10.00

4 202404090001 泵壳Pompa gövdesi

Teknik gereksinimler: 1. ISG250-
250 pompa gövdesinin kurulum 

boyutları orijinal pompa kurulum 
gereksinimlerini karşılamaktadır. 
2. Pompa gövde malzemesi 2205 
dubleks paslanmaz çeliktir. 3. 

Pompa kabuğunun 0,4Mpa su basıncı 
testine ve 30 dakika boyunca 
statik basınca tabi tutulması 
gerekir.Terleme, sızıntı vb. 

olmamalıdır.技术要求：1.ISG250一

250泵壳的安装尺寸满足原泵安装要
求。2、泵壳材质2205双相不锈钢。3
、泵壳需做0.4Mpa水压试验，静压30

分钟，不得有冒

件Adet 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

5 202404120004 污水提升泵Kanalizasyon pompası

MODEL：Righe 75T-0.55KW-11/2"-
380V-50HZ；Q=1.5m3/h，H=8m；

Type：Submersible type；
Manufacturer：Ebara (Japan/İtaly)

或同等

件Adet 1.00

6 202404120005 污水提升泵Kanalizasyon pompası

MODEL：80DL 53.7 / 3" /3.7 KW - 
380V-50Hz；Q=50 m3/h，

H=12m;Type：Submersible type；
Manufacturer：Ebara (Japan/İtaly)

或同等

件Adet 1.00

7 202404130006 填料dolgu maddesi Modeli:KM73040015-0814 件Adet 1.00
8 202404130007 内轴承套件İç rulman kiti Modeli:KM74010138-0825 件Adet 1.00
9 202404130008 外轴承套件Dış rulman kiti Modeli:KM74010882-0825 件Adet 1.00
10 202404130009 轴套机封Mekanik Salmastra Burcu mil burcu Modeli:KM23000324-3023 件Adet 1.00
11 202404130010 O型圈O-Ring Modeli:KM74080151-5003 件Adet 1.00
12 202404130011 垫片Contan Modeli:KM23006833-5007 件Adet 1.00
13 202404130012 机械密封mikanik salmastıra Modeli:KDPVCF15 件Adet 3.00
14 202404130013 O型圈O-Ring Modeli:kfbmxq-8020 件Adet 1.00

15 31837 Gas Compressor CORKEN 气体压缩机
Marka品牌:CORKEN Model型

号:491AM3FBBNSNN Serial No序号: 
90151OM

套Set 1.00

16 31747
CORKEN 491 Kompresör Tamir Takımı 压缩机维

修包

Marka品牌:Corken Model型
号:491AM3FBBNSNN  Serial Number序

列号: 90151QM
放Set 2.00

17 202310090049
Piston Assembly  Corken 491 Compresor  活

塞总成-Corken 491压缩机
Marka品牌:Corken Model型

号:491AM3FBBNSNN Part No:1985-X
件Adet 2.00

18 202310100002
Corken 491 Compresor drive belt Corken 

491 压缩机传动带
Marka品牌:Corken Model型

号:491AM3FBBNSNN
放Set 2.00

19 202405090004 Dişli Hidrolik Pompa 齿轮泵
HYDAC marka 2315397 Model HYDAC 

品牌 2315397 型号
个Adet 1.00

20 202405090003 Dişli Hidrolik Pompa 齿轮泵
HYDAC marka 2315499  Model HYDAC 

品牌 2315499 型号
个Adet 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

21 202405090016
Mekanik Salmastra Sızdırmazlık Seti 机械密

封密封套件

Eagle Burgman HRM-198S4-62 model 
( o ring, ve yaylar )  Eagle 

Burgman HRM-198S4-62 型号（O 型圈
和弹簧）

组Set 4.00


